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DESIGN

CONSTRUCTIVE DESIGN

BACK TENSIONING SECTIONS

UPHOLSTERY 

CASUAL / LOOSE

LEGS

Plastic glider (1,4 cm high)

Armchair V 

Metal rotary plate
 ‒

 ‒

or

Metal rotary spray
 ‒

 ‒

CONTRAST STITCHING

LIGHT GREY 0321 BEIGE 1222

NOUGAT 0281 GREY 0415

DARK BROWN 1002 BLACK 4000

COVERING MATERIALS

  

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＜ 構造設計 ＞
すべての素材は RAL-GZ 430/4(JIS 規格と同様のドイツ家具製造規格）の
条件を満たしています。

デザイン

総革張り、木製ベースフレーム

シート部構造 : ジグザクスプリング、ダクロン、ポリウレタンフォーム
　　　　　　　Diolen（高品質ポリエステル綿）

背部構造 : ラバーストラップ、ポリウレタンフォーム、Diolen（高品質
　　　　　ポリエステル綿）

＜ クッション仕上げ方法 ＞

見た目にもスムーズな張り方が特徴です。張地は波打たないようデザインを
生かした美しい縫製技術で仕上げ、座だけでなく背やアームレストに至る
まで身体に心地よくフィットします。

アドオン・グループによるシートの硬さのわずかな違いは、構造によるもの
であり、クレームの対象とはなりません。

＜ 背クッション ＞

すべての背面は、オリジナルカバーで張り加工されています。

プラスティックグライダー（高さ１．４㎝）

メタルニッケルサテン（ステンレススチール風）

メタル粉体塗装ブラックマット

メタルニッケルサテン（ステンレススチール風）

メタル粉体塗装ブラックマット

脚

＜ アームチェアV ＞

コントラストステッチ

ステッチと縫製糸はモデルごとに最適なものを選んでいます。
革張りソファはボディと別カラーの縫い糸を使用してアクセントにするコント
ラストステッチと同色の糸で仕上げて縫い目を目立たせないステッチのいずれ
かの選択が可能です。

コントラストステッチの場合は、革の色に合わせた縫製糸の色の組み合わ
せがあります。 オーダーの際にお尋ねください。

下記の6例は、革の色に最も合う縫製糸の組み合わせ推奨例となります。

布張り及びマイクロファイバーカバーでのコンストラクトステッチは出来ません。
但し、生地13-BISONのみ対応可能となります。

ソファ張地の革は、見本からお好きなものをお選びいただけます。
革サンプル、価格、その他詳細は別途お尋ねください。

革張地

LEATHER
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ORDER CHECK LIST

INDICATIONS OF DIMENSIONS AND REQUIREMENTS

SEAM

HEADREST

SEAT HEIGHT

 ‒ 45 cm  (総高 86 cm)

 ‒ 48 cm  (総高 89 cm)

Stool HX and H

Armchair V

    

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

座面の高さ

シートの高さは2種類からお選びいただけます。
（高さはアームレストで調整可能）

どちらのスツールも、座面の高さを45cmと48cmからお選びいただけます。

アームチェアV は、座面高45cm（全高86cm）のみお選びいただけます。

ソファ用ヘッドレストYNX（60 x 71 cm）およびアームチェアAおよびV用ヘッド
レストYNAX（50 x 71 cm）のご用意がございます。金属製ホルダーで簡単に取
り付け可能となります。

金属製ホルダーは、ニッケルサテン（ステンレススチール風）の仕上げとなります。
ヘッドレスト部分は、ラチェット機能によりさまざまな位置に調節いただけます。

ヘッドレスト（別売）

縫い目

このモデルは、セルヴィッチシーム仕上げのみとなります。

モデルによって、布張りと革張りでは、縫製の縫い目が異なる仕上がりとなり
ます。革張りの装飾用に施されるダブルステッチなども、布張りの材質に合わ
ない場合は使用しません。

寸法図

寸法図の単位はセンチメートルとなります。価格表に記載している寸法は、
実際の仕上がり製品によっては多少の誤差があります。

ご注文の際は、以下の点にご注意ください：

ー　組み合わせ
ー　カバーリング素材（革カラー、布カラー）
ー　コントラストステッチの有無
ー　コントラストステッチ糸カラー
ー　シート高45㎝か48㎝（アームチェアVは45㎝のみ）
ー　アームチェアV　脚の形状とカラー
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| SINGLE SOFAS AND ARMCHAIRS

H 86/89
D 80
SD 51
SH  45/48

W 

   

 Requirement

 COM

 10
 13
 16
 20
 25
 30

 45

 Requirement

 COM

 X
 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

C C1 E B A V C1 - E E - B C - E - A

 201  201  176  146  86  86   

Sofa 3
tripartite

Sofa 3 Sofa 2½ Sofa 2 Armchair Armchair
on rotary
leg

         
         

         

         
         

         
         
         
         
         
         
         

         

 H 86
 SH 45

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

565,400

583,000
606,100
629,200
651,200
685,300
719,400

837,100

755,700

795,300
820,600
832,700
859,100
943,800
975,700
1,007,600
1,087,900

551,100

567,600
590,700
612,700
635,800
669,900
704,000

817,300

735,900

774,400
800,800
811,800
838,200
922,900
954,800
987,800
1,068,100

500,500

515,900
535,700
555,500
575,300
603,900
633,600

735,900

663,300

697,400
721,600
731,500
754,600
831,600
859,100
888,800
961,400

449,900

464,200
480,700
497,200
513,700
539,000
563,200

663,300

596,200

628,100
645,700
657,800
679,800
749,100
773,300
800,800
865,700

367,400

378,400
393,800
407,000
422,400
443,300
465,300

504,900

453,200

476,300
492,800
499,400
515,900
567,600
587,400
607,200
656,700

404,800

416,900
430,100
443,300
457,600
477,400
497,200

543,400

488,400

513,700
530,200
537,900
555,500
611,600
632,500
654,500
707,300

1,051,600

1,083,500
1,126,400
1,168,200
1,211,100
1,273,800
1,337,600

1,553,200

1,398,100

1,471,800
1,521,300
1,542,200
1,592,800
1,753,400
1,815,000
1,876,600
2,028,400

1,433,300

1,477,300
1,535,600
1,591,700
1,647,800
1,733,600
1,819,400

2,077,900

1,871,100

1,969,000
2,035,000
2,063,600
2,129,600
2,341,900
2,422,200
2,504,700
2,706,000

950,400

980,100
1,016,400
1,052,700
1,089,000
1,142,900
1,196,800

1,399,200

1,259,500

1,325,500
1,367,300
1,389,300
1,434,400
1,579,600
1,633,500
1,689,600
1,826,000
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| ADD-ON ELEMENTS | ADD-ON CORNER

WENDY

H 86/89
D 80
SD 51
SH  45/48

W 

    

BL - G - NREL - G - NREL - G - BRGNL

NR

BL

BR

EL

ER

 D 88

         
         

         

         
         

         
         
         
         
         
         
         

         

CornerElement
AR l/r

Sofa 2
AR l/r

Sofa 2½
AR l/r

 159 129 75 88  247 x 217 247 x 163 217 x 163 

 Requirement

 COM

 10
 13
 16
 20
 25
 30

 45

 Requirement

 COM

 X
 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

442,200

455,400
471,900
488,400
504,900
530,200
554,400

652,300

586,300

617,100
638,000
646,800
667,700
735,900
761,200
786,500
851,400

391,600

403,700
416,900
431,200
444,400
464,200
485,100

579,700

520,300

547,800
565,400
574,200
595,100
652,300
675,400
698,500
755,700

284,900

293,700
304,700
316,800
327,800
345,400
361,900

420,200

376,200

396,000
409,200
414,700
429,000
471,900
488,400
504,900
545,600

419,100

431,200
440,000
453,200
467,500
489,500
511,500

594,000

534,600

562,100
580,800
589,600
608,300
669,900
693,000
715,000
773,300

1,252,900

1,290,300
1,328,800
1,372,800
1,416,800
1,483,900
1,551,000

1,824,900

1,641,200

1,727,000
1,784,200
1,810,600
1,872,200
2,058,100
2,129,600
2,201,100
2,380,400

1,146,200

1,180,300
1,216,600
1,258,400
1,301,300
1,364,000
1,427,800

1,666,500

1,496,000

1,575,200
1,628,000
1,651,100
1,705,000
1,877,700
1,942,600
2,007,500
2,170,300

1,095,600

1,128,600
1,161,600
1,200,100
1,239,700
1,299,100
1,357,400

1,593,900

1,430,000

1,505,900
1,555,400
1,578,500
1,632,400
1,794,100
1,856,800
1,918,400
2,074,600
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SEIROSSECCA / SNOIHSUC EVITAROCED |SLOOTS |

H 45/48
D 52

W 

    

YNAXYNXY8Y16Y23Y24HHX

 D 71 D 71 D 23 D 23 D 52 D 72

    1,70    0,60   0,90   0,70 0,80 0,70
         

         

         
         

         
         
         
         
         
    2,00   1,10   0,90   0,80   0,90 0,70
         

         

Headrest
w. function
for armchair

Headrest
w. function

Kidney-
shaped
cushion

Kidney-
shaped
cushion

Flagging 
cushion small

Flagging 
cushion large

StoolJumbo
stool

 92 52    72 52   68 55   60 50

 Requirement

 COM

 10
 13
 16
 20
 25
 30

 45

 Requirement

 COM

 X
 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

220,000

226,600
235,400
245,300
254,100
268,400
282,700

312,400

278,300

292,600
302,500
306,900
317,900
349,800
360,800
374,000
404,800

182,600

189,200
194,700
201,300
206,800
216,700
225,500

257,400

228,800

242,000
249,700
253,000
260,700
288,200
297,000
308,000
332,200

38,500

38,500
40,700
40,700
44,000
46,200
49,500

53,900

53,900
62,700
68,200
73,700
81,400
90,200
94,600
102,300

75,900

26,400

26,400
29,700
29,700
31,900
35,200
38,500

36,300

36,300
40,700
45,100
47,300
53,900
59,400
62,700
66,000

52,800

24,200

24,200
24,200
24,200
24,200
24,200
24,200

26,400

39,600
39,600
39,600
39,600
39,600
39,600
39,600
39,600

35,200

24,200

24,200
24,200
24,200
24,200
24,200
24,200

26,400

39,600
39,600
39,600
39,600
39,600
39,600
39,600
39,600

35,200

42,900

44,000
45,100
46,200
47,300
48,400
49,500

53,900

56,100
59,400
60,500
63,800
71,500
74,800
77,000
84,700

66,000

36,300

36,300
37,400
38,500
39,600
40,700
42,900

47,300

49,500
51,700
52,800
55,000
60,500
63,800
66,000
72,600

58,300


